
Smlouva o dílo 

uzavřená dle § 2586 a následujících z. č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku  

a předpisů souvisejících v platném znění  
mezi těmito smluvními stranami 

1.  Smluvní strany 

1.1. Název: GTS ALIVE s.r.o. 

IČ: 26193272 

Sídlo: Praha 1, Letenská 118/1, PSČ 11800 

Zápis v rejstříku: OR u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 78560 

zastoupení: Tomáš Vyskočil, jednatel 

(dále jen „GTS“) 

1.2. Název: Střední škola – Centrum odborné přípravy technickohospodářské 
IČ: 14891212 

Sídlo: Poděbradská 1/179, Praha 9, 190 00 

zastoupení: Mgr. Josef Ležal 

(dále jen „Objednatel“) 

Předmět smlouvy 

1.1 Předmětem smlouvy je dodávka, instalace a zprovoznění elektronického přístupového a 
docházkového systému do objektů Objednatele. Tento systém umožňuje integraci do 
školního informačního systému Bakaláři včetně propojení na elektronickou třídní knihu. 
Seznam jednotlivých komponent je uveden v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí této 
smlouvy. 

1.2 Dílo obsahuje: 

 dodávku všech potřebných komponentů 

 uvedení systému do provozu 

 zaškolení určených pracovníků uživatele v používání systému 

2. Závazky GTS 

2.1 GTS dodá systém do 22. prosince 2017. 

2.2 GTS poskytuje plnou záruku na funkčnost systému po dobu 24 měsíců od předání systému. 
Záruka se neuplatňuje na poškození systému způsobené Objednatelem nebo přírodními 
vlivy. 

2.3 Všechny komponenty odpovídají technickým požadavkům na výrobky dle platných právních 
předpisů. 

2.4 Servisní zásah k odstranění závady bude proveden maximálně do 48–72 hodin od nahlášení 
závady, a to v pracovních dnech dle závažnosti nahlášené závady. 

3. Závazky Objednatele 

3.1 Objednatel umožní přístup pracovníkům GTS a jejich smluvním partnerům do svého areálu 
za účelem instalace systému, odzkoušení a následného servisu na dobu nezbytně nutnou. 
Přístup bude umožněn v čase stanoveném vzájemnou domluvou Objednatele a GTS. 

4. Cenové podmínky 

4.1 Celková předpokládaná cena přístupového a docházkového systému činí: 1 499 600,- Kč bez 
DPH, tj. 1 814 516,- Kč s DPH.  

4.2 Předpokládaná cena může být upravena dle skutečností, které vyvstanou při instalaci, 



úprava však vždy musí být odsouhlasena oběma stranami a vždy bude sepsán dodatek ke 
smlouvě. Maximální navýšení rozpočtu je o 10 %. 

5. Platební podmínky 

5.1 Systém bude Objednatelem uhrazen na základě daňového dokladu – faktury vystavené GTS. 
Splatnost faktury bude 14 dní od doručení faktury Objednateli. 

5.2 Po zaplacení faktury se přístupový systém stává majetkem Objednatele. 

6. Ostatní ujednání 

6.1 Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právní vztahy občanským 
zákoníkem. Všechny případné změny a doplňky musí mít písemnou formu a budou řešeny 
dodatkem této smlouvy. 

6.2 Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv zajistí Střední škola – Centrum odborné přípravy 
technickohospodářské, Praha 9, Poděbradská 1/179.  

6.3 Smlouva nabývá účinnosti dnem podpisu. 

6.4 Smluvní strany vyjadřují souhlas s poskytnutím informací o smlouvě v rozsahu zákona č. 
106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění. 

6.5 Smlouva má dvě strany a dvě přílohy, je vyhotovena ve dvou stejnopisech.  

6.6 Jeden stejnopis obdrží GTS a jeden Objednatel. 

 V Praze dne 30.11.2017                 V Praze dne 30.11.2017 

--------------------------- ---------------------------------- 
Za GTS                             Za Objednatele 

Tomáš Vyskočil, jednatel ………………………………………. 


